附件2：
温州大学瓯江学院校外住宿学生

承 诺 协 议 书

甲方（分院）：

乙方（学生）：

为进一步推进优良学风建设，维护校园稳定大局，根据相关的文件精神和学校关于加强对走读外住学生管理的要求，针对学生有特殊情况要求校外住宿学生的实际情况，分院与经申请同意的校外住宿学生就其行为规范、遵章守纪、人身安全等问题签订承诺协议书。具体条款如下：

一、乙方承诺：

1、自觉遵守国家的法律法规；认真履行所在街道社区制定的有关公约和制度。

2、诚实、守信，履行社会公民道德规范，做文明大学生，自觉维护学校声誉。

3、增强安全防范意识，注意人身安全，保管好自己的财物，尤其注意交通、途中、饮食等环节上的安全。走读外住期间本人的人身和财物安全上出现的一切问题均由本人负全部责任。

4、认真遵守校、院制定的一系列规章制度，保证上课不迟到、不早退、不旷课，严格遵守请销假制度；有良好的学风，按要求完成各门课程的学习任务，各门功课成绩达到合格的要求。

5、自觉参加学院、分院和班级组织的各项活动，积极承担团委、学生会安排的有关工作。注意保持与老师、同学的经常联系。

6、本人或家庭的住址、联系电话有变动，将及时到分院登记，保证有事能联系到本人，否则，若因此误事，责任自负。

二、违反承诺的处罚：
乙方如不认真履行本承诺协议内容，违反“承诺协议书”，甲方将按校纪校规予以相应的处分，同时甲方将有权要求乙方立即无条件地搬回校内住宿。
三、本协议一式三份，甲方、乙方、后勤宿管中心各保存一份。

甲方：（签名盖章）        乙方：（签名）              乙方家长：（签名）

年   月   日                年   月   日              年   月   日

附：家庭详细联系地址：                             邮    编：

    家庭联系电话（含区号）：                            家长手机：